



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Leymus Holding ApS**

c/o Rasmus Brøndum, Kielshøj 12, 3520 Farum

CVR-nr. 38 99 73 27

### **Årsrapport**

**2020**

This document has esignatur Agreement-ID: 4414a819YNX242337012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

---

**Rasmus Brøndum**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Leymus Holding ApS  
c/o Rasmus Brøndum  
Kielshøj 12  
3520 Farum

CVR-nr.: 38 99 73 27

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Rasmus Brøndum

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 414.730 kr. mod 48.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen, og denne forventer at virksomhedskapitalen kan retableres ved fremtidig indtjening i dennes tilknyttede virksomhed.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.525</b>	<b>-6</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	237.827	55
Andre finansielle indtægter	200.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.572	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>414.730</b>	<b>48</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>414.730</b>	<b>48</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	414.730	48
<b>Disponeret i alt</b>	<b>414.730</b>	<b>48</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	437.132	199
	Finansielle anlægsaktiver i alt	437.132	199
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>437.132</b>	<b>199</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	55	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>55</b>	<b>0</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>437.187</b>	<b>199</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-669.898	-1.085
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-619.898</b>	<b>-1.035</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	969.716	1.145
Langfristede gældsforpligtelser i alt	969.716	1.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	74.869	89
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.250	0
Anden gæld	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.369	89
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.057.085</b>	<b>1.234</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>437.187</b>	<b>199</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-1.084.628	-1.034.628
Årets resultatdisponering	0	414.730	414.730
	<b>50.000</b>	<b>-669.898</b>	<b>-619.898</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen, og denne forventer at virksomhedskapitalen kan reableres ved fremtidig indtjening i dennes tilknyttede virksomhed.

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.572	1
	<b>10.572</b>	<b>1</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.265.421	1.265
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.265.421</b>	<b>1.265</b>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-1.066.116	-1.121
Årets nedskrivning	0	-253
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	237.827	0
Korrektion kapitalforhøjelse	0	308
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-828.289</b>	<b>-1.066</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>437.132</b>	<b>199</b>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 8 t.kr., der er indregnet til 0 kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


